[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.02.2026
	№ 32-р

​
О признании утратившими силу правовых актов
города Красноярска

В целях совершенствования правовых актов города Красноярска, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска:
1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города:
от 25.11.2021 № 318-р «Об утверждении Регламента взаимодействия органов администрации города Красноярска, муниципальных предприятий и учреждений города Красноярска, организаций иных форм собственности при определении мест отбывания наказания осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных работ, не имеющими основного места работы»;
от 13.09.2024 № 306-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 25.11.2021 № 318-р».
2.  Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Красноярска.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                   с 20.01.2026.

Глава города                                                                         С.В. Верещагин
[bookmark: _GoBack]
image1.gif